天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津

人社局发[2011]10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2019年 5月 31日—6月 11日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处、纪检监察室

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393号（300387）

电话：022-23766267 23766343

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来

访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知

真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津师范大学

2019年 5月 31日

天津师范大学 2019 年公开招聘辅导员、组织员岗位工作人员拟聘用人员公示

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩 备注

1 吴金金 男 199209 中共党员 研究生 硕士 汉语国际教育 中央民族大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
70.78

2 赵春阳 男 199110 中共党员 研究生 硕士 社会学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
70.65

3 吕勇 男 199202 中共党员 研究生 硕士 社会学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
70.45

4 王勃然 男 199311 中共党员 研究生 硕士 思想政治教育 南开大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
70.25

5 刘昭 男 199308 中共党员 研究生 硕士 软件工程 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
70.03

6 陶爽 男 199206 中共党员 研究生 硕士 国民经济学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
69.75

7 张恒稳 男 199512 中共党员 研究生 硕士 运动训练 曲阜师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
69.70

8 戴睿鹏 男 199303 中共党员 研究生 硕士 物理化学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
69.68

9 徐帅帅 男 199408 中共党员 研究生 硕士 体育人文社会学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
68.75

10 陈朋伟 男 198911 中共党员 研究生 硕士 公共管理 燕山大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
67.13

11 鲍鹏 男 199306 中共党员 研究生 硕士 细胞生物学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
67.00

12 郝华 男 199408 中共党员 研究生 硕士 学科教学（思政） 中国青年政治学院 无
学生工作辅导员 A

（一）
66.00

13 刘通 男 199402 中共党员 研究生 硕士 学科教学（物理） 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
65.95

14 徐可 男 199512 中共党员 研究生 硕士 风景园林 中国林业科学研究院 无
学生工作辅导员 A

（一）
65.23

15 史瑞杰 男 199401 中共党员 研究生 硕士 美术学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
63.98

16 王一凡 男 199312 中共党员 研究生 硕士 应用心理 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（一）
63.53

17 侯慧秀 女 199305 中共党员 研究生 硕士 思想政治教育 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
75.45

18 杨启迪 女 199212 中共党员 研究生 硕士 思想政治教育 河北师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
73.85

19 王宵 女 199301 中共党员 研究生 硕士
马克思主义

基本原理
南开大学 无

学生工作辅导员 A

（二）
72.93

20 刘慧文 女 199409 中共党员 研究生 硕士 学科教学（语文） 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
72.53

21 刘杨可心 女 199402 中共党员 研究生 硕士 汉语国际教育 东北师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
72.25

22 王瑶 女 199412 中共党员 研究生 硕士 教育史 华中师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
72.05

23 王楠 女 199505 预备党员 研究生 硕士 小学教育（语文） 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
71.85

24 武梦玮 女 199506 中共党员 研究生 硕士 学科教学（物理） 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
71.75

25 陈伟 女 199501 中共党员 研究生 硕士
教育学（体育

人文社会学）
北京体育大学 无

学生工作辅导员 A

（二）
71.55

26 翟洋洋 女 199209 中共党员 研究生 硕士 文艺学 南开大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
71.45

27 田尚慧 女 199311 中共党员 研究生 硕士 学科教学（数学） 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
71.45

28 刘民月 女 199206 中共党员 研究生 硕士 思想政治教育 东北师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
70.83

29 吴竞 女 199306 中共党员 研究生 硕士 现代教育技术 首都师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
70.68

30 刘瑞 女 199101 预备党员 研究生 硕士 植物学 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
70.45

31 严迪 女 199504 中共党员 研究生 硕士 学前教育 天津师范大学 无
学生工作辅导员 A

（二）
70.30

32 马洪顺 男 199308 中共党员 研究生 硕士
马克思主义

中国化研究
辽宁大学 无 组织员 A（一） 68.45

33 马宏伟 男 199205 中共党员 研究生 硕士
外国语言学及

应用语言学
天津商业大学 无 组织员 A（一） 68.20

34 岳志鹏 男 199105 中共党员 研究生 硕士 马克思主义理论 青岛科技大学 无 组织员 A（一） 67.93

35 孟宏发 男 199507 中共党员 研究生 硕士 社会工作 辽宁大学 无 组织员 A（一） 67.63

36 王秉鼎 男 199306 中共党员 研究生 硕士 财务管理 山西财经大学 无 组织员 A（一） 65.33

37 王晶磊 男 199104 中共党员 研究生 硕士 中共党史 天津师范大学 无 组织员 A（一） 65.20

38 周文桢 男 199202 中共党员 研究生 硕士 统计学 曲阜师范大学 无 组织员 A（一） 65.18

39 吕天宇 男 199401 中共党员 研究生 硕士
社会医学与

卫生事业管理
湖南农业大学 无 组织员 A（一） 64.45

40 戴蕾 女 199310 中共党员 研究生 硕士 汉语国际教育 天津师范大学 无 组织员 A（二） 79.43

41 孙智慧 女 199510 中共党员 研究生 硕士 小学教育（数学） 天津师范大学 无 组织员 A（二） 76.45

42 陈春兰 女 199604 中共党员 研究生 硕士 学科教学（思政） 华中师范大学 无 组织员 A（二） 74.08

43 陈洁 女 199204 中共党员 研究生 硕士 土地资源管理 中国地质大学（北京） 无 组织员 A（二） 73.65

44 郭小玮 女 199406 中共党员 研究生 硕士 管理科学与工程 天津大学 无 组织员 A（二） 73.65

45 陈贝贝 女 199412 中共党员 研究生 硕士 应用心理学 北京体育大学 无 组织员 A（二） 72.05

46 李欣雨 女 199509 中共党员 研究生 硕士 翻译硕士英语 天津师范大学 无 组织员 A（二） 71.63

47 郑飞莉 女 198707 中共党员 研究生 硕士 新闻传播 天津师范大学 讲师 学生工作辅导员 B 71.40

48 谢芳 女 198511 中共党员 研究生 硕士 中国哲学 曲阜师范大学 无 学生工作辅导员 B 66.38

49 王伟 女 198902 中共党员 研究生 硕士 传播学 南京师范大学 讲师 组织员 B 70.58

50 孙倩茹 女 198408 中共党员 研究生 硕士 思想政治教育 河北工业大学 讲师 组织员 B 70.03

51 曹凤 女 198307 中共党员 研究生 硕士 教育学原理 东北师范大学
助理

研究员
组织员 B 68.58